[image: Kipen_KONT]
Глава местной администрации
муниципального образования Кипенское сельское поселение
муниципального образования Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2010 г.   № 59
д. Кипень
«Об утверждении в новой редакции Перечня муниципальных
 должностей и должностей муниципальной службы
в местной администрации МО Кипенское сельское поселение,
представляющих сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения
 о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

         В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г.№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», п. 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,   решением  совета  депутатов  МО Кипенское сельское поселение  от  28.08.2009 г. № 33;

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в местной администрации МО Кипенское сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, а также доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции, согласно Приложению.
2. Ознакомить с настоящим распоряжением лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, включенных в прилагаемый перечень.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кипенское сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.kipen.ru
4. Контроль за исполнением настоящего   распоряжения оставляю за собой.

И. о. главы местной  администрации
МО Кипенское сельское  поселение                                                              Л. И. Шашукова

Приложение к постановлению
Главы местной администрации
МО Кипенское сельское поселение
от  01.11.2010 г.   № 59

Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в местной администрации
МО Кипенское  сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, а также доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области - глава местной администрации муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области -                                                                                                                                                           муниципальная должность, замещаемая в результате муниципальных выборов;
1. Главная должность муниципальной службы категории «Руководители» - заместитель главы администрации;
1. Старшая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник сектора;
1. Старшая должность муниципальной службы категории «Руководители» - начальник канцелярии, приемной.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg